Total Lot 7 x x 945,00 1134,00 

Total ofertă 2265,00 2718,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

Două mii două sute șasezeci ți cinci lei (2265.00lei), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă TVA în sumă de:  patru sute cincizeci și trei lei (453.00lei), 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare (max.30 zile de la semnarea contractului): Lot 5 – 30zile, Lot 7- 30zile 

Data completării: 04.11.2025 

Artur Grin – Director Comercial 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)